
 
 
 

 
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 
                          เรื่อง   ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

  ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี 

------------------------------------- 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีได้อนุมัติแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี  ซึ ่งเป็นการรวบรวมแผนการดำเนินงานหรือแผนงานโครงการพัฒนา            
ที่ดำเนินการจริงขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  ข้อ 26 และข้อ 27           
โดยจัดหมวดหมู่ให้สอดคล้องกับยุทธศาสตร์การพัฒนาและแผนงานตามงบประมาณขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ราชบุรี รวม 6 ยุทธศาสตร์ 10 แผนงาน รวม 142 โครงการ งบประมาณ 198,427,199 บาท และบัญชีจำนวน
ครุภ ัณฑ์สำหรับที ่ไม ่ได ้ดำเนินการตามโครงการพัฒนาท้องถิ ่น จำนวน 9 ประเภทครุภ ัณฑ์ 5 แผนงาน                
รวม 106 โครงการ งบประมาณ 156,632,310 บาท รวมทั้งสิ้น 248 โครงการ งบประมาณ 355,059,509 บาท   

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาองค์กรปกครอง                  
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ข้อ 24 กำหนดให้ผู ้บริหารท้องถิ่น
ประกาศใช้แผนพัฒนาที ่อนุมัติแล้วนำไปปฏิบัติและประกาศให้ประชาชนในท้องถิ ่นทราบโดยทั ่วกัน ดังนั้น                  
จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ. ศ. 2565 ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรีต่อไป 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  26  พฤศจิกายน  พ. ศ. 2564 
 

                              
 
 
 

                   (นายวิวัฒน์  นิติกาญจนา) 
          นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดราชบุรี  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


